平成 22 年 11 月 9 日

各  位

会 社 名      中央紙器工業株式会社

代表者名  取締役社長  神谷  兼弘

（コード番号：  3952  名証第二部）

問合せ先  常務取締役  横井 敬嗣

                 電話 （052）400－2800

剰余金の配当（中間配当）および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月９日開催の取締役会において、平成 22 年９月 30 日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を行うことおよび平成 22 年５月 13 日に公表した平成 23 年３月期配当予想

の修正について下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成22年５月13日公表）

前期実績

（平成 22 年３月期中間）

基準日 平成 22 年９月 30 日 平成 22 年９月 30 日 平成 21 年９月 30 日

１株当たり

配当金
16 円 11 円 ９円

配当金総額 79 百万円 － 44 百万円

効力発生日 平成 22 年 12 月 10 日 － 平成 21 年 12 月 10 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当予想の修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想 11 円 12 円 23 円

今回修正予想 － 17 円 33 円

当期実績 16 円 － －

前期実績

（平成 22 年３月期）
９円 14 円 23 円

３．理 由

  当社は、株主の皆様に長期に安定的な配当の継続を行うことを基本とし、業績および財務状況

等を総合的に勘案したうえで、利益還元を実施していく方針であります。

つきましては、平成 22 年５月 13 日の決算発表時における配当予想を上記のとおり修正いたし

ます。

以 上